

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน 2 ชั้น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเป็ยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เป็ยน้อย	อำเภอ	เป็ยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่ 001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเป็ยน้อย / เทศบาลตำบลเป็ยน้อย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					6,285,990.89	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					5,523,843.37	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					154,917.95	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					985,727.78	
5	อื่นๆ		รวม					106,116.34	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								13,056,596.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 13,056,596.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรนาท ทองท่ามา  
13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานปักผังแนวเขตก่อสร้าง	240.000	เมตร	205.00	49,200.00	420.00	100,800.00	150,000.00	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	72.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	115.63	8,325.36	8,325.36	
	- งานดินถมปรับระดับพื้นที่ พร้อมเกลี่ยเรียบ	700.000	ลบ.ม.	81.40	56,980.00	3.50	2,450.00	59,430.00	
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดของดินโดยวิธี Boring Test	2.000	จุด	0.00	0.00	13,875.00	27,750.00	27,750.00	
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม โดยวิธี Dinamic Load Test	2.000	ต้น	0.00	0.00	26,362.00	52,724.00	52,724.00	
	- งานทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มโดยวิธี Seismic Test	99.000	ต้น	0.00	0.00	277.50	27,472.50	27,472.50	
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30x6.00 เมตร	81.000	ต้น	2,020.00	163,620.00	420.00	34,020.00	197,640.00	
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18x6.00 เมตร	18.000	ต้น	1,128.50	20,313.00	548.00	9,864.00	30,177.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตัดแต่งหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30 เมตร	81.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	20,250.00	20,250.00	
	- งานตัดแต่งหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18x0.18 เมตร	18.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	2,700.00	2,700.00	
	- งานเจาะดินนำก่อนตอกเสาเข็ม ( Pre Bore )	99.000	ตัน	0.00	0.00	245.13	24,267.87	24,267.87	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น	25.000	ลบ.ม.	504.68	12,617.00	112.00	2,800.00	15,417.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,859.81	5,579.43	419.00	1,257.00	6,836.43	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทรงกระบอก	295.000	ลบ.ม.	1,962.62	578,972.90	579.00	170,805.00	749,777.90	
	- แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้าง	1,400.000	ตร.ม.	601.25	841,750.00	0.00	0.00	841,750.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	420.000	ลบ.ฟ.	595.80	250,236.00	0.00	0.00	250,236.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบ	2,021.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	280,919.00	280,919.00	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 6 มม. มอก. (เพื่อ 5%)	.270	ตัน	22,733.01	6,137.91	4,400.00	1,188.00	7,325.91	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 9 มม. มอก. (เพื่อ 7%)	7.210	ตัน	22,006.63	158,667.80	0.00	0.00	158,667.80	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 ขนาด 12 มม. มอก. (เพื่อ 9%)	5.670	ตัน	20,607.48	116,844.41	3,600.00	20,412.00	137,256.41	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 ขนาด 16 มม. มอก. (เพื่อ 11%)	7.120	ตัน	18,925.24	134,747.70	0.00	0.00	134,747.70	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 ขนาด 20 มม. มอก. (เพื่อ 13%)	2.060	ตัน	18,831.78	38,793.46	3,100.00	6,386.00	45,179.46	
	- เหล็กตะแกรง (Wire Mesh) 0.20x0.20 ม. ขนาด ๑ 4 มม.	2,152.000	ตร.ม.	33.00	71,016.00	5.00	10,760.00	81,776.00	
	- ตะปู (0.25 กก./1 ตร.ม.)	555.000	กก.	59.35	32,939.25	0.00	0.00	32,939.25	
	- พื้นสำเร็จรูป Hollo Core ( LL 300 ก.ก./ตร.ม.)	1,719.000	ตร.ม.	312.00	536,328.00	35.00	60,165.00	596,493.00	
	- ค่าเช่ารถเครน ยกติดตั้งแผ่นพื้น	4.000	บาท/วัน	0.00	0.00	9,250.00	37,000.00	37,000.00	
	- เหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง ขนาด 200x50x4.50 มม. (16.67 กก./ม.)	87.000	ท่อน	4,517.70	393,039.90	0.00	0.00	393,039.90	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง ขนาด 150x50x3.20 มม. (9.53 กก./ม.)	190.000	ท่อน	2,582.60	490,694.00	0.00	0.00	490,694.00	
	- เหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง ขนาด 150x50x2.30 มม. (6.83 กก./ม.)	364.000	ท่อน	1,850.93	673,738.52	0.00	0.00	673,738.52	
	- เหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง ขนาด 200x50x2.30 มม. (9.45 กก./ม.)	28.000	ท่อน	2,722.28	76,223.84	0.00	0.00	76,223.84	
	- แปเหล็กสำเร็จรูป หนา 10 มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน	480.000	ท่อน	259.93	124,766.40	0.00	0.00	124,766.40	
	- สกรูยึดแป ( 100 ตัว/กล่อง )	8.000	กล่อง	189.63	1,517.04	0.00	0.00	1,517.04	
	- J-Bolt ยึดหัวเสา ขนาด ๑2 มม. ยาว 0.30 ม.	212.000	ชุด	43.00	9,116.00	0.00	0.00	9,116.00	
	- แผ่นเพลทเหล็กหัวเสา ขนาด 0.25x0.25 ม. หนา 12 มม.	53.000	แผ่น	333.00	17,649.00	0.00	0.00	17,649.00	
	- สังกะสนิม (สีเทา)	2,027.000	ตร.ม.	58.80	119,187.60	0.00	0.00	119,187.60	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้าง - โครงหลังคาเหล็ก	40,300.000	กก.	0.00	0.00	10.00	403,000.00	403,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	125,025.42	4,980,675.16	64,315.76	1,305,315.73	6,285,990.89	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- พื้นขัดหยาบ	396.000	ตร.ม.	56.43	22,346.28	30.00	11,880.00	34,226.28	
	- พื้นขัดมันเรียบ	144.000	ตร.ม.	78.70	11,332.80	40.00	5,760.00	17,092.80	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	85.000	ตร.ม.	250.60	21,301.00	158.00	13,430.00	34,731.00	
	- พื้นเคาท์เตอร์ ปูหินแกรนิต สีดำ หนา 2 ซม. ขนาด 0.30x0.60 ม.	30.000	ตร.ม.	2,947.00	88,410.00	207.00	6,210.00	94,620.00	
	- พื้นทรายล้าง	122.000	ตร.ม.	237.46	28,970.12	163.00	19,886.00	48,856.12	
	- พื้นหินขัด เบอร์ 3 (ลวดลายตามกำหนด)	1,801.000	ตร.ม.	247.22	445,243.22	207.00	372,807.00	818,050.22	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	1,322.000	ตร.ม.	286.75	379,083.50	94.00	124,268.00	503,351.50	
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	28.000	ตร.ม.	584.03	16,352.84	176.00	4,928.00	21,280.84	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	2,700.000	ตร.ม.	82.48	222,696.00	95.00	256,500.00	479,196.00	
	- ผนังฉาบผิวปูนโครงสร้าง	1,656.000	ตร.ม.	41.32	68,425.92	115.00	190,440.00	258,865.92	
	- เสาด้านหลัง คสล.	916.000	เมตร	125.86	115,287.76	46.00	42,136.00	157,423.76	
	- ผนังทราลัยรอบอาคาร สูง 1.20 เมตร	156.000	ตร.ม.	315.75	49,257.00	128.00	19,968.00	69,225.00	
	- ผนังอะลูมิเนียมคอมโพสิต โครงเหล็ก 1.20" x 1.20 " ภายในอาคาร	29.000	ตร.ม.	2,081.75	60,370.75	624.00	18,096.00	78,466.75	
	- ผนังกรุหินแกรนิตสีดำ เสาด้านหน้าอาคาร	34.000	ตร.ม.	3,017.04	102,579.36	265.00	9,010.00	111,589.36	
	- ผนังกระเบื้องสีขาและลูกฟูกอะลูมิเนียมสีขา	253.000	ตร.ม.	1,248.75	315,933.75	375.00	94,875.00	410,808.75	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	117.000	ตร.ม.	250.60	29,320.20	174.00	20,358.00	49,678.20	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ขนาดมาตรฐานห้องตลาด ( รวมชั้นบน - ชั้นล่าง )	14.000	ชุด	11,562.50	161,875.00	800.00	11,200.00	173,075.00	
	- เซึ่งชาย ทับซึ่งชาย ไม้เทียม ขนาด 1"x 6" และขนาด 1"x8"	86.000	ตร.ม.	532.00	45,752.00	73.00	6,278.00	52,030.00	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิบซั่มแผ่นเรียบ หนา 9 มม. ฉาบผิวเรียบ	706.000	ตร.ม.	222.00	156,732.00	75.00	52,950.00	209,682.00	
	- ผ้าเพดานยิบซั่มแผ่นเรียบชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. ฉาบผิวเรียบ	85.000	ตร.ม.	240.50	20,442.50	75.00	6,375.00	26,817.50	
	- ผ้าเพดานยิบซั่มแผ่นเรียบชนิดมีพอยล์ หนา 9 มม. (แบบมีหลุม,ห้องประชุม)	150.000	ตร.ม.	277.50	41,625.00	75.00	11,250.00	52,875.00	
	- ไม้เทียม ขนาด 2 " หนา 6 มม.	390.000	ตร.ม.	24.98	9,742.20	73.00	28,470.00	38,212.20	
	- ไม้เทียม ขนาด 4 " ยาว 4.00 เมตร	186.000	เมตร	60.13	11,184.18	73.00	13,578.00	24,762.18	
	- ไม้เทียม ขนาด 6 " หนา 6 มม.	106.000	ตร.ม.	41.63	4,412.78	73.00	7,738.00	12,150.78	
	- ไม้เทียม ขนาด 8 " ยาว 4.00 เมตร	86.000	เมตร	81.40	7,000.40	73.00	6,278.00	13,278.40	
	- ผ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม.	298.000	ตร.ม.	240.50	71,669.00	75.00	22,350.00	94,019.00	
	- ผ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. มีช่องระบายอากาศ ขนาด 0.60x0.60 ม.	46.000	ตร.ม.	259.00	11,914.00	75.00	3,450.00	15,364.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคา เมทัลชีท หนา 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	1,440.000	ตร.ม.	226.63	326,347.20	70.00	100,800.00	427,147.20	
	- ครอบสันหลังคา หนา 0.4 มม. ลอนสเปน	42.000	เมตร	100.83	4,234.86	50.00	2,100.00	6,334.86	
	- ครอบข้างหลังคา หนา 0.4 มม. ลอนสเปน	64.000	เมตร	100.83	6,453.12	50.00	3,200.00	9,653.12	
	- แผ่นสังกะสีรางตะเข้ หนา 0.4 มม.	94.000	เมตร	94.98	8,928.12	50.00	4,700.00	13,628.12	
	- แผ่นกาวปิดหลังคา ขนาด 0.30x 3.00 ม.	14.000	ม้วน	488.40	6,837.60	146.52	2,051.28	8,888.88	
	- ปิดนก P.V.C. ลอนสเปน (5แผ่น/กล่อ่ง)	60.000	กล่อ่ง	80.48	4,828.80	16.10	966.00	5,794.80	
	- สกรูยึดเชิงชาย 1.2 " ( 100 ตัว/กล่อ่ง )	2.000	กล่อ่ง	165.58	331.16	0.00	0.00	331.16	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา 2 " ( 100 ตัว/กล่อ่ง )	11.000	กล่อ่ง	189.63	2,085.93	0.00	0.00	2,085.93	
	- สกรูยึดครอบหลังคา 3/4 " - 1 " ( 100 ตัว/กล่อ่ง )	2.000	กล่อ่ง	138.75	277.50	0.00	0.00	277.50	
	- ประตุ ป 1	1.000	ชุด	21,275.00	21,275.00	0.00	0.00	21,275.00	
	- ประตุ ป 2	4.000	ชุด	19,425.00	77,700.00	0.00	0.00	77,700.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป 3	2.000	ชุด	10,915.00	21,830.00	0.00	0.00	21,830.00	
	- ประตู ป 4	4.000	ชุด	9,250.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	
	- ประตู ป 5	1.000	ชุด	7,400.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	
	- ประตู ป 6	6.000	ชุด	10,637.50	63,825.00	0.00	0.00	63,825.00	
	- ประตู ป 7	16.000	ชุด	5,555.00	88,880.00	0.00	0.00	88,880.00	
	- ประตู ป 9	1.000	ชุด	3,700.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- ประตู ป 10	1.000	ชุด	7,400.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	
	- ประตู ป 11	3.000	ชุด	2,127.50	6,382.50	0.00	0.00	6,382.50	
	- หน้าต่าง น 1	36.000	ชุด	6,428.50	231,426.00	0.00	0.00	231,426.00	
	- หน้าต่าง น 2	22.000	ชุด	3,283.75	72,242.50	0.00	0.00	72,242.50	
	- หน้าต่าง น 3	4.000	ชุด	647.50	2,590.00	0.00	0.00	2,590.00	
	- หน้าต่าง น 4	5.000	ชุด	832.50	4,162.50	0.00	0.00	4,162.50	
	- หน้าต่าง น 5	2.000	ชุด	2,312.50	4,625.00	0.00	0.00	4,625.00	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น 6	4.000	ชุด	1,850.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	
	- หน้าต่าง น 7	1.000	ชุด	2,636.25	2,636.25	0.00	0.00	2,636.25	
	- ชุดหน้าต่างเซอร์วิส (ใต้เคาท์เตอร์อ่างล้างหน้า)	6.000	ชุด	1,017.50	6,105.00	305.25	1,831.50	7,936.50	
	- จมูกบันได อะลูมิเนียม	29.000	เมตร	216.00	6,264.00	64.80	1,879.20	8,143.20	
	- ราวบันไดสแตนเลส ขนาด ๑ 2"	8.000	เมตร	180.38	1,443.04	54.11	432.88	1,875.92	
	- บันไดสแตนเลส ขนาด ๑ 1/2"	3.000	เมตร	50.88	152.64	15.26	45.78	198.42	
	- ราวบันไดสแตนเลส ขนาด ๑ 2" หน้า 3.20 มม.	48.000	เมตร	109.15	5,239.20	32.75	1,572.00	6,811.20	
	- โถชักโครกเคลือบเซรามิค แบบนั่งราบ	9.000	ชุด	4,615.75	41,541.75	450.00	4,050.00	45,591.75	
	- โถนั่งยองเคลือบเซรามิค แบบราดน้ำ	6.000	ชุด	675.25	4,051.50	150.00	900.00	4,951.50	
	- โถปัสสาวะชายเคลือบเซรามิค	6.000	ชุด	1,303.74	7,822.44	450.00	2,700.00	10,522.44	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาท์เตอร์	12.000	ชุด	1,720.50	20,646.00	450.00	5,400.00	26,046.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด ๑ 1/2 "	14.000	ชุด	118.07	1,652.98	25.00	350.00	2,002.98	
	- ถังเก็บน้ำหินขัด สำเร็จรูป	14.000	ชุด	573.50	8,029.00	0.00	0.00	8,029.00	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ที่ใส่กระดาษชำระ	14.000	อัน	392.52	5,495.28	70.00	980.00	6,475.28	
	- สายฉีดชำระ	14.000	ชุด	268.25	3,755.50	0.00	0.00	3,755.50	
	- ตะแกรงกรองผง ๒ 3 " สแตนเลส	5.000	อัน	305.00	1,525.00	75.00	375.00	1,900.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	333.00	3,996.00	75.00	900.00	4,896.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	12.000	ชุด	269.00	3,228.00	100.00	1,200.00	4,428.00	
	- ชุดกระจกเงา	12.000	ชุด	341.33	4,095.96	70.00	840.00	4,935.96	
	- ฟลัชวาล์ว โถปัสสาวะชาย	6.000	ชุด	851.00	5,106.00	0.00	0.00	5,106.00	
	- ราวจับสำหรับผู้พิการ สแตนเลส	3.000	ชุด	1,612.28	4,836.84	0.00	0.00	4,836.84	
	- สีน้เอะคริลิค ชนิดกึ่งเงา กันเชื้อรา ทาภายใน- ภายนอก	4,356.000	ตร.ม.	42.00	182,952.00	34.00	148,104.00	331,056.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	157,651.09	3,857,996.73	7,240.79	1,665,846.64	5,523,843.37	
3	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำโศโครก P.V.C. ขนาด ๔ " (ชั้น 8.5)	20.000	ท่อน	503.20	10,064.00	150.96	3,019.20	13,083.20	
	- ท่อระบายน้ำโศโครก P.V.C. ขนาด ๔ 6 " (ชั้น 8.5)	10.000	ท่อน	1,099.10	10,991.00	329.73	3,297.30	14,288.30	
	- ท่อระบายน้ำทิ้ง P.V.C. ขนาด ๔ 3 " (ชั้น 8.5)	34.000	ท่อน	309.88	10,535.92	92.96	3,160.64	13,696.56	
	- ท่อประปา P.V.C. ขนาด ๔ 1/2 " (ชั้น 13.5)	15.000	ท่อน	49.53	742.95	10.37	155.55	898.50	
	- ท่อประปา P.V.C. ขนาด ๔ 1 " (ชั้น 13.5)	20.000	ท่อน	94.86	1,897.20	19.71	394.20	2,291.40	
	- โกลบ วาล์ว ขนาด 1 "	15.000	ตัว	948.13	14,221.95	284.44	4,266.60	18,488.55	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด ๔ 4"	26.000	อัน	217.38	5,651.88	65.21	1,695.46	7,347.34	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด ๔ 3"	12.000	อัน	92.99	1,115.88	20.49	245.88	1,361.76	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด ๔ 3"	32.000	อัน	104.53	3,344.96	31.36	1,003.52	4,348.48	
	- ข้องลด 45 องศา ขนาด ๔ 1" - 1/2"	4.000	อัน	8.35	33.40	2.51	10.04	43.44	
	- ข้องลด 45 องศา ขนาด ๔ 3" - 2"	6.000	อัน	60.13	360.78	18.04	108.24	469.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอลด 45 องศา ขนาด ๑ 6" - 4"	6.000	อัน	481.00	2,886.00	144.30	865.80	3,751.80	
	- ข้องอลด 90 องศา ขนาด ๑ 4" - 3"	2.000	อัน	101.75	203.50	30.53	61.06	264.56	
	- ข้องอลด 90 องศา ขนาด ๑ 1" - 1/2"	14.000	อัน	9.25	129.50	2.78	38.92	168.42	
	- ข้องต่อสามทาง Y ขนาด ๑ 4"	8.000	อัน	148.75	1,190.00	44.63	357.04	1,547.04	
	- ข้องต่อสามทาง Y ลด ขนาด ๑ 6" - 4"	4.000	อัน	505.98	2,023.92	151.79	607.16	2,631.08	
	- ข้องต่อสามทาง Y ลด ขนาด ๑ 4" - 3"	4.000	อัน	152.63	610.52	45.79	183.16	793.68	
	- ข้องต่อสามทาง Y ลด ขนาด ๑ 1" - 1/2"	36.000	อัน	25.90	932.40	7.77	279.72	1,212.12	
	- ข้องต่อสามทาง Y ขนาด ๑ 3"	22.000	อัน	76.78	1,689.16	23.03	506.66	2,195.82	
	- ข้องต่อสามทาง ขนาด ๑ 1"	4.000	อัน	14.60	58.40	4.38	17.52	75.92	
	- ข้องต่อสามทาง ขนาด ๑ 3"	6.000	อัน	220.45	1,322.70	66.14	396.84	1,719.54	
	- ข้อง 90 องศา ขนาด ๑ 6"	2.000	อัน	272.88	545.76	81.86	163.72	709.48	
	- ข้อง 45 องศา ขนาด ๑ 6"	2.000	อัน	296.00	592.00	88.80	177.60	769.60	
	- ข้อง 45 องศา ขนาด ๑ 1"	4.000	อัน	9.25	37.00	2.78	11.12	48.12	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อง 90 องศา ขนาด ๑ 1/2"	16.000	อัน	5.00	80.00	1.50	24.00	104.00	
	- ข้อง 90 องศา ขนาด ๑ 1"	21.000	อัน	8.40	176.40	2.52	52.92	229.32	
	- ข้อต่อตรง ขนาด ๑ 6"	6.000	อัน	281.00	1,686.00	84.30	505.80	2,191.80	
	- ข้อต่อตรง ขนาด ๑ 3"	36.000	อัน	32.38	1,165.68	9.71	349.56	1,515.24	
	- ข้องเกลียวในทองเหลือง ขนาด ๑ 1/2"	36.000	อัน	31.00	1,116.00	9.30	334.80	1,450.80	
	- ข้อต่อตรงลด ขนาด ๑ 4" - 3"	6.000	อัน	85.00	510.00	25.50	153.00	663.00	
	- วาล์ว 2 ทาง ขนาด ๑ 1/2"	10.000	อัน	120.00	1,200.00	36.00	360.00	1,560.00	
	- สายน้ำดีชักโครกแบบนั่งราบ	5.000	เส้น	85.00	425.00	25.50	127.50	552.50	
	- สายน้ำดี อ่างล้างหน้า	7.000	เส้น	58.00	406.00	17.40	121.80	527.80	
	- ตะแกรงกรองผงดักกลิ่น ๑ 3 " อะลูมิเนียม	12.000	ชุด	310.00	3,720.00	93.00	1,116.00	4,836.00	
	- FCO ช่องล้างท่อที่พื้น	3.000	ชุด	125.00	375.00	37.50	112.50	487.50	
	- ข้อต่ออ่อน ขนาด ๑ 10"	11.000	ชุด	63.00	693.00	18.90	207.90	900.90	
	- กาวประสานท่อ P.V.C. ขนาด 500 กรัม	3.000	กระป๋อง	265.48	796.44	79.64	238.92	1,035.36	

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:11

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังน้ำยาดับเพลิงเคมี ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ปอนด์	8.000	ถัง	1,300.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- อุปกรณ์ยึดระบบท่อ	1.000	L.S	3,700.00	3,700.00	1,100.00	1,100.00	4,800.00	
	- ถังบำบัดสิ่งปฏิกูล ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2.000	ชุด	8,700.00	17,400.00	2,610.00	5,220.00	22,620.00	
	- ปั๊มน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 วัตต์	1.000	เครื่อง	6,800.00	6,800.00	2,040.00	2,040.00	8,840.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	27,772.56	121,830.30	7,911.13	33,087.65	154,917.95	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ตู้ MDB (Main Distribuition Bord ขนาด 800x600x1,800	1.000	ชุด	155,500.00	155,500.00	5,000.00	5,000.00	160,500.00	
	- ตู้โหลดไฟฟ้า 3P 36 ช่อง	4.000	ชุด	10,500.00	42,000.00	1,562.00	6,248.00	48,248.00	
	- เบรกเกอร์ 3 P 50 AT/100/AF	6.000	ตัว	1,980.00	11,880.00	197.95	1,187.70	13,067.70	
	- เบรกเกอร์ย่อย 1 P 16 AT/6 KA	54.000	ตัว	98.00	5,292.00	29.42	1,588.68	6,880.68	
	- เบรกเกอร์ย่อย 1 P 20 AT/6 KA	37.000	ตัว	98.00	3,626.00	29.42	1,088.54	4,714.54	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ 0.30*1.20 ม. แบบตะแกรง 1*18 w LED	227.000	ชุด	458.50	104,079.50	6.36	1,443.72	105,523.22	
	- โคมไฟ ดาวไลท์ 4 " 12 W LED	29.000	ชุด	285.83	8,289.07	106.38	3,085.02	11,374.09	
	- โคมไฟ ดาวไลท์ 30 W ปรับหรี่ไฟได้ (Dimmer)	22.000	ชุด	259.00	5,698.00	106.38	2,340.36	8,038.36	
	- ไฟส่องป้ายสปอร์ตไลท์ ขนาด 120 W ชนิดกันน้ำ	2.000	ชุด	1,239.50	2,479.00	106.38	212.76	2,691.76	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 1*18 W	13.000	ชุด	262.70	3,415.10	106.38	1,382.94	4,798.04	
	- ชุดไฟฉุกเฉิน 2*9 W LED	7.000	ชุด	1,810.00	12,670.00	180.38	1,262.66	13,932.66	
	- บล็อกกลอยกล่องเหล็ก 2" x 4"	73.000	อัน	13.88	1,013.24	0.00	0.00	1,013.24	
	- เต้ารับกราวนด์ ขนาด 10A 250 V	109.000	อัน	98.05	10,687.45	83.25	9,074.25	19,761.70	
	- สวิตช์ทางเดียว ขนาด 10A 250 V	93.000	อัน	24.98	2,323.14	78.63	7,312.59	9,635.73	
	- เต้ารับ LAND UTP CAT 6	38.000	อัน	48.10	1,827.80	245.13	9,314.94	11,142.74	
	- ฝาครอบ 1 ช่อง	15.000	อัน	17.58	263.70	0.00	0.00	263.70	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาครอบ 2 ช่อง	35.000	อัน	15.73	550.55	0.00	0.00	550.55	
	- ฝาครอบ 3 ช่อง	4.000	อัน	15.73	62.92	0.00	0.00	62.92	
	- สายไฟฟ้า VAF 2*1.5 Sq.mm.	1,470.000	เมตร	9.07	13,332.90	12.95	19,036.50	32,369.40	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 Sq.mm. (สีน้ำตาล)	830.000	เมตร	11.56	9,594.80	6.48	5,378.40	14,973.20	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 Sq.mm. (สีดำ)	971.000	เมตร	7.86	7,632.06	6.48	6,292.08	13,924.14	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 Sq.mm. (สีเทา)	830.000	เมตร	6.57	5,453.10	6.48	5,378.40	10,831.50	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 Sq.mm. (สีฟ้า)	1,569.000	เมตร	7.86	12,332.34	6.48	10,167.12	22,499.46	
	- สายไฟฟ้า THW 1*2.5 Sq.mm. (สีเขียว สายกราวด์)	1,569.000	เมตร	7.86	12,332.34	6.48	10,167.12	22,499.46	
	- กล่องพักสายไฟเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม	227.000	อัน	90.65	20,577.55	18.13	4,115.51	24,693.06	
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 Sq.mm. (สีน้ำตาล)	702.000	เมตร	15.54	10,909.08	9.25	6,493.50	17,402.58	
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 Sq.mm. (สีดำ)	702.000	เมตร	17.48	12,270.96	9.25	6,493.50	18,764.46	
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 Sq.mm. (สีเทา)	702.000	เมตร	15.54	10,909.08	9.25	6,493.50	17,402.58	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 Sq.mm. (สีฟ้า)	533.000	เมตร	15.54	8,282.82	9.25	4,930.25	13,213.07	
	- สายไฟฟ้า THW 1*4 Sq.mm. (สีเขียว สายกราวด์)	533.000	เมตร	17.11	9,119.63	9.25	4,930.25	14,049.88	
	- สายไฟฟ้า THW 1*35 Sq.mm.	100.000	เมตร	55.50	5,550.00	27.75	2,775.00	8,325.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*35 Sq.mm. แบบเปลือย	100.000	เมตร	60.13	6,013.00	27.75	2,775.00	8,788.00	
	- สาย CAT 3 Sq.mm	1,054.000	เมตร	29.60	31,198.40	8.88	9,359.52	40,557.92	
	- ราง วายเวย์ 4" * 6" (พร้อมฝาปิด)	20.000	เมตร	183.15	3,663.00	54.95	1,099.00	4,762.00	
	- ชุดงานระบบล่อฟ้า	1.000	ชุด	1,785.00	1,785.00	535.58	535.58	2,320.58	
	- ชุดกราวด์สล็อต	2.000	ชุด	1,350.50	2,701.00	405.15	810.30	3,511.30	
	- ชุด EMT 3/8"	200.000	เมตร	49.95	9,990.00	9.25	1,850.00	11,840.00	
	- ชุด EMT 1/2"	200.000	เมตร	33.30	6,660.00	9.25	1,850.00	8,510.00	
	- ชุด EMT 3/4"	100.000	เมตร	54.58	5,458.00	9.25	925.00	6,383.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 3 เฟส (รวมติดตั้งตามมาตรฐานการไฟฟ้า)	1.000	ชุด	222,000.00	222,000.00	0.00	0.00	222,000.00	
	- ชุด EMT 1 "	100.000	เมตร	70.30	7,030.00	9.25	925.00	7,955.00	
	- เฝือกงานเบ็ดเตล็ดทอรัยสายไฟ	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- หางปลาขนาด 35 Sq.mm	24.000	อัน	30.53	732.72	9.16	219.84	952.56	
	- เฝือกเบ็ดเตล็ดงานสายไฟฟ้า	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	413,650.76	822,185.25	9,054.01	163,542.53	985,727.78	
	<b>อื่นๆ</b>								
	- ถังสำรองน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	2.000	ชุด	8,300.00	16,600.00	1,700.00	3,400.00	20,000.00	
	- โลโก้สำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย สแตนเลส ศก. 1.66 ม.สูง 0.29 ม.	1.000	ชุด	42,550.00	42,550.00	2,200.00	2,200.00	44,750.00	
	- คาท์เตอร์อ่างล้างจานสำเร็จรูป	2.000	ชุด	7,955.00	15,910.00	1,590.00	3,180.00	19,090.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ม้านั่งคอนกรีตหน้าอาคาร ปูหินแกรนิต	6.500	ตร.ม.	2,636.25	17,135.62	790.88	5,140.72	22,276.34	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	61,441.25	92,195.62	6,280.88	13,920.72	106,116.34	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								13,056,596.33	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเป็ยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เป็ยน้อย	อำเภอ	เป็ยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น	แบบเลขที่ 001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเป็ยน้อย / เทศบาลตำบลเป็ยน้อย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน		รวม					1,017,900.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,017,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      1,017,900.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรนาท ทองท่ามา

13 กันยายน 2567 09:22:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน</b>								
	1.1	12.000	เครื่อง	18,500.00		0.00	0.00	222,000.00	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง(ระบบอินเวอร์เตอร์)ขนาด12,000บีทียู								
	1.2	21.000	เครื่อง	37,900.00		0.00	0.00	795,900.00	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง(ระบบอินเวอร์เตอร์)ขนาด24,000บีทียู								
	<b>รวมค่าครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน</b>	-	-	56,400.00	1,017,900.00	0.00	0.00	1,017,900.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเป็ยน้อย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เป็ยน้อย อำเภอ เป็ยน้อย จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่ 001/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเป็ยน้อย / เทศบาลตำบลเป็ยน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ                      บำยประชาสัมพันธ์โครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล      เปือยน้อย                      อำเภอ      เปือยน้อย                      จังหวัด      ขอนแก่น                      แบบเลขที่ 001/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                      เมื่อวันที่                      13 กันยายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์จุดประสงค์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	บำยประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เปือยน้อย	อำเภอ	เปือยน้อย	จังหวัด ขอนแก่น
แบบเลขที่	001/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน 2 ชั้น	13,056,596.33	1.2746	16,641,937.68	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				16,641,937.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

16,641,937.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เปือยน้อย	อำเภอ	เปือยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่		001/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567				

สุรนาท ทองท่ามา  
( สุรนาท ทองท่ามา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมงคล เขียวกลม  
( สุมงคล เขียวกลม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพร นิรุณภาพันธ์  
( สุทธิพร นิรุณภาพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เปือยน้อย อำเภอ เปือยน้อย จังหวัด ขอนแก่น

แบบเลขที่ 001/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน	1,017,900.00	71,253.00	1,089,153.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,089,153.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เปือยน้อย	อำเภอ	เปือยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่		001/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	21	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567					

สุรนาท ทองท่ามา  
( สุรนาท ทองท่ามา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมงคล เขียวกลม  
( สุมงคล เขียวกลม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพร นิรุณภาพันธ์  
( สุทธิพร นิรุณภาพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เปือยน้อย	อำเภอ	เปือยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่	001/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเปือยน้อย เทศบาลตำบลเปือยน้อย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 16,641,937.68 บาท	16,641,937.68	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,089,153.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	
สรุป	ราคากลาง	17,734,090.68	
	ราคากลาง (..... สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันเก้าสิบบาทหกสิบแปดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเปือยน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เปือยน้อย	อำเภอ	เปือยน้อย	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่	001/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเปือยน้อย / เทศบาลตำบลเปือยน้อย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กันยายน 2567				

สุรนาท ทองท่ามา  
( สุรนาท ทองท่ามา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมงคล เขียวกลม  
( สุมงคล เขียวกลม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพร นิรุณภาพันธ์  
( สุทธิพร นิรุณภาพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง